ESTADO DO PARANÁ

PODER JUDICIÁRIO

 Tribunal de Justiça do Paraná

FUNREJUS

Ofício Circular nº 02/12/DA                        Curitiba, 12 de dezembro de 2012.

A(o) Senhor(a)

Oficial(a) do Serviço de Registro de Títulos e Documentos, Civil e das

Pessoas Jurídicas da Comarca

Assunto: Novo valor devido ao FUNREJUS - 2013.

Prezado(a) Senhor(a):

Comunico a Vossa Senhoria que a partir do dia 1º de janeiro de 2013, o valor

devido ao FUNREJUS por ato praticado por esse Serviço de Registro de

Títulos e Documentos, Civil e das Pessoas Jurídicas será de R$ 5,95 (cinco

reais e noventa e cinco centavos), conforme o contido no Decreto Judiciário

nº 1.958/12, em anexo.

Atenciosamente,

RONALD EMÍLIO MARQUES
Supervisor do Centro de Apoio